8-9-10-11

DATA

DATA

CONTRIBUTI STRAORDINARI
TOTALE

GIUSTIFICAZIONE

Contributo straordinario R.A.S. - Ass. Turismo Artigianato Commercio
Contributo straordinario R.A.S. - Assessorati regionali (dettagliare)
Altri contributi straordinari da Enti Pubblici

Contributi straordinari Enti Locali (comune simaxis)

DETTAGLIO CONTRIBUTI COMUNALI anno 2023

13/03/2023 carnevale - saldo

simaxis in fiore - anticipo
simaxis in fiore - secondo anticipo
simaxis in fiore - saldo

17/08/2023 estate simaxese - anticipo
04/10/2023 estate simaxese - saldo

natalizie anticipo
natalizie saldo

30/10/2023 sagra del riso primo anticipo
06/12/2023 sagra del riso secondo anticipo

sagra del riso - saldo

12/12/2023 pranzo anziani

TOTALE

DETTAGLIO CONTRIBUTI COMUNALI anno 2022

26/01/2023 natalizie secondo anticipo
03/03/2023 natalizie saldo

DATA

TOTALE

DETTAGLIO ALTRI CONTRIBUTI STRAORDINARI DA ENTI PUBBLICI
saldo unione dei comuni 2022

19.497,98

IMPORTO

19.497,98

IMPORTO
1.000,00

1.000,00
1.000,00

3.500,00
2.000,00
5.497,98
13.997,98

3.700,00
1.800,00
5.500,00

IMPORTO



